
ПРИКАЗ 

/~ 

г. Москва 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» заключительного этапа Университетской 

олимпиады школьников «Бельчонок» 

В целях организации и проведения заключительного этапа Университетской 

олимпиады школьников «Бельчоною> (далее - Олимпиада) в ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» (далее - МЭИ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в состав оргкомитета Олимпиады на базе МЭИ сотрудников: 

Замолодчиков Владимир Николаевич Первый проректор 

Титов Дмитрий Анатольевич Начальник УГШ 

Наумова Юлия Дмитриевна Начальник отдела ПД и ТС 

Крупин Григорий Владимирович Ст. преп. кафедры МКМ 

Чазов Никита Витальевич Лаборант УПН 

2. Начальнику управления по профориентации и набору Титову Д.А. организовать 
5 марта 2022 г. (суббота) и 6 марта 2022 г. (воскресенье) проведение Олимпиады 
в МЭИ (г. Москва) в очной форме по графику: 

• 5 марта 2022 г. с 9:00 до 13:00 (первая смена); 

• 5 марта 2022 г. с 14:00 до 18:00 (вторая смена); 
• 6 марта 2022 г. с 9:00 до 13:00 (первая смена); 
• 6 марта 2oiz г. с 14:00 до 18:00 (вторая смена). 

3. Проректору Лей ану Е.Н.: 
• обеспечить функционирование необходимых служб университета 

5 марта 2022 г. и 6 марта 2022 г.; 
• обеспечить функционирование киоска питания в фойе 1 этажа дома №17 по 

ул. Красноказарменная: 

- 5 марта 2022 г. с 8:30 до 18:30; 
- 6 марта 2022 г. с 8:30 до 18:30; 

• обеспечить работу гардероба на 1-м этаже в доме №17 по ул. 

Красноказарменная: 

- 5 марта 2022 г. с 8:00 до 19:00; 
- 6 марта 2022 г. с 8:00 до 19:00. 

4. Проректору Плотникову А.В.: 
• принять необходимые меры по обеспечению правопорядка и безопасности 

участников Олимпиады, сопровождающих их лиц и организаторов 

Олимпиады 5 марта 2022 г. и 6 марта 2022 г.; 
• обеспечить доступ участников и организаторов Олимпиады в дом № 1 7 по 

Красноказарменной улице по служебным запискам управления по 

профориентации и набору; 

• Сопровождающим участников Олимпиады доступ закрыть; 



5. Управлению общественных связей (Каплатая Д.Д.) обеспечить информационное 
освещение Олимпиады 5 марта 2022 г. (суббота) и 6 марта 2022 г. (воскресенье): 

• Фотосъемку. 

• Публикацию анонсов на портале МЭИ, социальных сетях вуза, а таюке 

образовательных сайтах партнеров. 

6. Начальнику отдела сопровождения расписания учебных занятий Ястребовой Е.А. 
учесть по согласованию с дирекциями институтов занятость под проведение 

Олимпиады 5 марта 2022 г. (суббота) и 6 марта 2022 г. (воскресенье) аудиторий 
Б-200, Б-300, В-308, Г-200, Г-400, Д-401. 

7. Дирекциям институтов обеспечить по служебным запискам управления по 

профориентации и набору доступ в аудитории 5 марта 2022 г. (суббота) и 

6 марта 2022 г. (воскресенье): 
• Б-200 - институт радиотехники и электроники (Куликов Р.С.); 

• Б-300, Г-400 - институт энергоэффективности и водородных технологий 

(Щербатов И.А.); 

• В-308 - институт информационных и вычислительных технологий 

(Вишняков С.В.); 

• Г-200 - институт электроэнергетики (Тульский В.Н.); 

• Д-401 - институт электротехники и электрификации (Погребисский М.Я.). 

8. Руководителям подразделений МЭИ обеспечить передачу ключей от аудиторий, 
указанных в п.6, в управление по профориентации и набору не позднее 

15:00 4 марта 2022 г. 

9. Рекомендовать председателю профсоюзного комитета студентов и аспирантов 
Власову В.А. оказать содействие в подготовке и проведении Олимпиады 5 марта 
2022 г. и 6 марта 2022 г. 

1 О.Ответственным за проведение Олимпиады на площадке МЭИ (г. Москва) 
5 марта 2022 г. и 6 марта 2022 г. назначить начальника отдела ПД и ТС 

Наумову Ю.Д. 

11.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора 
Замолодчикова В.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


